２０２３年８月古都学区電子町内会役員会議事録  １

１．ホームページについて

・小学校ネットモラル講演会 掲載済み

・育てる会 キャンプ大会古都物語  動画 UP 済み

・ぶどうパネル 確認 OK 掲載する

・ふれあい祭り（8/19）  取材

・岡山市総合防災訓練（8/27） 取材

・ブドウの木箱があれば掲載したい

・企業紹介 リンク先繋がらない 相手方担当者に連絡しリンク先修正

２．コミュニティ Wifi について

◯契約書の内容確認をしたい

◯改善方法の問合せ

他

３．電子町内会利活用コンテスト アンケートの件

４．オンライン会議のレクチャー

趣旨：LINE の活用範囲を広げる／内容により対応可能なものはオンライン化する

オンライン会議 トライアル実施した

５．その他

・ふれあい祭り

展示・プレゼン内容

ぶどうパネル

小学校ぶどうパネル

ぶどう紹介・小学校・こども園紹介プレゼン資料

準備作業

電子町内会内部リハーサル １３日 16 時 コミュニティにて

後日動画を作成

プレゼンの準備  前日 18 時頃から設営・調整を実施

当日のプレゼン・操作

次回電子町内会役員会 ９月１０日（日） 9:30 ～11:30  コミュニティ

以上

令和５年度 古都学区電子町内会役員会議事録 ２０２３年８月

実施日 ２０２３年８月０６日 ９：３０～1１：１０ 実施場所 コミュニティ

出席者 事務局長、事務局、会計、監査、委員